
I

IKapelle

Friedhof

2

Ole
 Bo

om
gaa

rde
n

Brügkamp

620

764

361

763

398

513
182

216

I

87b

I
702

707

691

I

I

74

I

3

I

I

I

45

I

62a

89 I

I

I

I

I

64a

Revierförsterei

I

I

64

I

93

56

91

II

I / -I

I

62

1
5

I

I

I

I

7

I

I

I

54

I

60

95

Ku
pfe

rre
dd

er

Ku
pfe

rre
dd

er

Herrenhausallee

Brügkamp
708

590

689

526

236

109

704

631

727

726

73

649

589

83

705766

82

725

76

78

235

690

525

463

632

75

110

s ¸

s¸

575500

575500

576000

576000

59
51

50
0

59
51

50
0

59
52

00
0

59
52

00
0

321

Kartengrundlage:
Amtliches Liegenschaftskatasterinformationssystem, Freie und Hansestadt Hamburg, Landesbetrieb Geoinformation und Vermessung 2016
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Verordnung vom 05.12.2017 über das 
Überschwemmungsgebiet der Ammersbek

Lageplan
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Gewässer im überschwemmten Gebiet (offen)

Hinweis: Bauwerke sind nicht dargestellt

Betroffenheit eines Gebäudes; berechneter Wasserstand bei einem HQ     >Null
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